
 

Strona1 

Bełchatów,19-11-2020 

Dotyczy: wykonanie usługi polegającej na  odbiorze i zagospodarowaniu odpadów o kodzie 20 02 01, dostarczonych do Zakładu/ Instalacji w Dylowie 

gm. Pajęczno oraz Zakładu/ Instalacji w Gotartowie gm. Kluczbork 

Numer postępowania: Odbiór i zagospodarowanie odpadów 20 02 01/ 2020 

 

Informacja z otwarcia ofert 

Działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej 
„ustawą”, Zamawiający przekazuje następujące informacje dotyczące: 

1. Kwoty jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 

Numer zadania 
Lokalizacja Zakładu/Instalacji Przetwarzania 

Odpadów 

Kwota brutto 

1 Dylów A, gm. Pajęczno 
691 200,00 zł 

2 Dylów A, gm. Pajęczno 
604 800,00 zł 

3 Dylów A, gm. Pajęczno 
432 000,00 zł 

4 Gotartów, gm. Kluczbork 
259 200,00 zł 

5 Gotartów, gm. Kluczbork 
259 200,00 zł 

2. Firm oraz adresów Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie, ceny, terminu wykonania zamówienia, okresu 
gwarancji, warunków płatności: 

Nr 
oferty 

 

ZADANIE NR 1 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

Cena oferty brutto            
1 Mg odpadu/      
Cena całkowita 
oferty brutto 

Warunki płatności (Dni) 

1 Konsorcjum firm: 
BEMARS-Przedsiębiorstwo 
Recyklingowe Marek Siciński, 
Kiełczynek 31, 63-130 Książ Wlkp. – 
Lider 

ECO EKOLOGICZNE CENTRUM 
ODZYSKU sp. z o. o. ul. Bielawska 
6, 58-250 Pszczyna -Partner 
konsorcjum 

520,00 zł 

898 560,00 zł 

30 dni 

2 POLCOPPER Sp. z o. o. ,  
ul. Przemysłowa 16, Przysieka 
Polska, 64-030 Śmigiel 

438,00 zł 

756 864,00 zł 

-------- 

Nr 
oferty 

ZADANIE NR 2  

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

Cena oferty Warunki płatności (Dni) 

1 Konsorcjum firm: 
BEMARS-Przedsiębiorstwo 

520,00 zł 30 dni 



 

Strona2 

Recyklingowe Marek Siciński, 
Kiełczynek 31, 63-130 Książ Wlkp. – 
Lider 

ECO EKOLOGICZNE CENTRUM 
ODZYSKU sp. z o. o. ul. Bielawska 
6, 58-250 Pszczyna -Partner 
konsorcjum 

786 240,00 zł 

2 POLCOPPER Sp. z o. o. , ul. 
Przemysłowa 16, Przysieka Polska, 
64-030 Śmigiel 

438,00 zł 

662 256,00 zł 

----------- 

Nr 
oferty 

ZADANIE NR 3 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

Cena oferty Warunki płatności (Dni) 

1 Konsorcjum firm: 
BEMARS-Przedsiębiorstwo 
Recyklingowe Marek Siciński, 
Kiełczynek 31, 63-130 Książ Wlkp. – 
Lider 

ECO EKOLOGICZNE CENTRUM 
ODZYSKU sp. z o. o. ul. Bielawska 
6, 58-250 Pszczyna -Partner 
konsorcjum 

520,00 zł 

561 600,00 zł 

30 dni 

2 POLCOPPER Sp. z o. o. , ul. 
Przemysłowa 16, Przysieka Polska, 
64-030 Śmigiel 

438,00 zł 

473 040,00 zł 

------------------------ 

3 Green Road Polska sp. z o.o.  
Ul. Polna 13, 55-110 Prusice  

 

             460,00 zł 

         496 800,00 zł 

30 dni 

Nr 
oferty 

ZADANIE NR 4 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

Cena oferty Warunki płatności (Dni) 

1 Konsorcjum firm: 
BEMARS-Przedsiębiorstwo 
Recyklingowe Marek Siciński, 
Kiełczynek 31, 63-130 Książ Wlkp. – 
Lider 

ECO EKOLOGICZNE CENTRUM 
ODZYSKU sp. z o. o. ul. Bielawska 
6, 58-250 Pszczyna -Partner 
konsorcjum 

520,00 zł 

336 960,00 zł 

za termin płatności 30 dni 

2 POLCOPPER Sp. z o. o. ,                   
ul. Przemysłowa 16, Przysieka 
Polska, 64-030 Śmigiel 

438,00 zł 

283 824,00 zł. 

---------------------- 

3. Green Road Polska sp. z o.o.  
Ul. Polna 13, 55-110 Prusice  

 

 

             445,00 zł 

         288 360,00 zł 

30 dni 



 

Strona3 

Nr 
oferty 

ZADANIE NR 5 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

Cena oferty Warunki płatności (Dni) 

1 Konsorcjum firm: 
BEMARS-Przedsiębiorstwo 
Recyklingowe Marek Siciński, 
Kiełczynek 31, 63-130 Książ Wlkp. – 
Lider 

ECO EKOLOGICZNE CENTRUM 
ODZYSKU sp. z o. o. ul. Bielawska 
6, 58-250 Pszczyna -Partner 
konsorcjum 

520,00 zł 

336 960,00 zł 

30 dni 

2 POLCOPPER Sp. z o. o. ,                   
ul. Przemysłowa 16, Przysieka 
Polska, 64-030 Śmigiel 

438,00 zł 

283 824,00 zł 

--------------------------- 

 
Zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy Pzp Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej 
Zamawiającego informacji, o której mowa w art. 86 ust. 5 ustawy Pzp, przekazuje Zamawiającemu oświadczenie  
o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy 
Pzp. Wraz ze złożeniem oświadczenia, wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym wykonawcą  
nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 


